
ZARZĄDZENIE NR 1197/2021 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych i rzeczowych dla sportowców, trenerów i działaczy 
sportowych za sezon 2020/2021. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, oraz po rozpatrzeniu wniosków o nagrody , zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się nagrody pieniężne (netto) dla sportowców wyszczególnionych w załączniku  nr 1. 

§ 2. Przyznaje się nagrody rzeczowe dla sportowców wyszczególnionych w załączniku nr 2. 

§ 3. Sfinansowanie nagród pieniężnych  nastąpi z rozdziału 92695 „Pozostała działalność” . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

Id: 63BF83EA-2BCA-4494-B817-E3D255908245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1197/2021 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 12 października 2021 r. 

1. Włodzimierz Figaj – trener w KS „Krotosz” - 1200 zł 

2. Bartosz Kostrzewa – zawodnik  w KS „Krotosz” - 500 zł 

3. Krzysztof Kowalski – zawodnik  w KS „Krotosz” - 500 zł 

4. Sławomir Grzelski – zawodnik  w KS „Krotosz” - 500 zł 

5. Tomasz Olejnik – zawodnik  w KS „Krotosz” - 500 zł 

6. Konrad Miazek– zawodnik  w KS „Krotosz” - 500 zł 

7. Łukasz Rak- nauczyciel w SP Nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie- 1200 zł 

8. Łukasz Wałęsiak- nauczyciel w SP Nr 8 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Krotoszynie- 1200 zł 

9. Eryk Gibasiewicz - zawodnik w LKS „Ceramik”- 700 zł 

10. Robert Baran - zawodnik w LKS „Ceramik”- 1500 zł 

11. Ivan Izdebskyi - zawodnik w LKS „Ceramik”- 2000 zł 

12. Mariusz Walkowiak - zawodnik w LKS „Ceramik”- 1200 zł 

13. Szymon Wojtkowski - zawodnik w LKS „Ceramik”- 1500 zł 

14. Jakub Brylewski - zawodnik w LKS „Ceramik”- 1500 zł 

15. Remigiusz Mayer - trener w LKS „Ceramik”- 1200 zł 

16. Aleksandra Rozum - zawodniczka w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 1500 zł 

17. Aron Rozum – zawodnik w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 1200 zł 

18. Kewin Rozum – zawodnik w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 700 zł 

19. Kacper Wiatrak – zawodnik w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 600 zł 

20. Zuzanna Krystek – zawodniczka w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 1500 zł 

21. Lena Andrzejak – zawodniczka w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 800 zł 

22. Kacper Mikołajczyk – zawodnik w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 700 zł 

23. Mikołaj Mrowiński – zawodnik w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 700 zł 

24. Marek Konieczny – trener w Towarzystwie Atletycznym „Rozum”- 1200 zł

Id: 63BF83EA-2BCA-4494-B817-E3D255908245. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1197/2021 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 12 października 2021 r. 

1. Julia Bielawna – KS Krotosz - pływanie 

2. Igor Hamrol – KS Krotosz - pływanie 

3. Nicolas Jędrzejak -  KS Krotosz – pływanie 

4. Hubert Krzyżański- LKS Ceramik- zapasy 

5. Karol Rosiewicz- LKS Ceramik- zapasy 

6. Kacper Nowakowski- LKS Ceramik- zapasy 

7. Patryk Staniek- TAR – sumo 

8. Filip Urbaniak- TAR – sumo 

9. Maciej Patan- Ursus Krotoszyn- trójbój siłowy 

10. Patryk Figlak – UKS „Piast” - siatkówka 

11. Mateusz Kostka - UKS „Piast” - siatkówka 

12. Oliwier Mroczkowski - UKS „Piast” - siatkówka 

13. Krzysztof Szeszycki- UKS „Piast” - siatkówka 

14. Artur Wencek - UKS „Piast” - siatkówka 

15. Jan Banaszak - UKS „Piast” - siatkówka 

16. Stanisław Robakowski - UKS „Piast” - siatkówka 

17. Patryk Wałęsiak - UKS „Piast” - siatkówka 

18. Dawid Binkowski - UKS „Piast” - siatkówka 

19. Marcin Kulczyński - UKS „Piast” - siatkówka 

20. Franciszek Nowicki - UKS „Piast” - siatkówka 

21. Dominik Czachorek - UKS „Piast” - siatkówka 

22. Bartosz Skowroński - UKS „Piast” - siatkówka 

23. Bartosz Kaczmarek - UKS „Piast” - siatkówka 

24. Mikołaj Ciepły- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

25. Marcel Czapracki- UKS „Akademia Talentów”, SP Nr 8 - piłka nożna, lekkoatletyka 

26. Antoni Frąckowiak- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

27. Remigiusz Góralski- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

28. Miłosz Kaczmarek- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

29. Nikodem Kaczmarek- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

30. Jakub Konrady- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

31. Aron Krupa- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

32. Sebastian Ligęza- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

33. Igor Machnowski- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

34. Jakub Majewski- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

35. Marcin Ostój- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

Id: 63BF83EA-2BCA-4494-B817-E3D255908245. Podpisany Strona 1



36. Wojciech Poczta- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

37. Wiktor Przybylski- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

38. Nikodem Szulc- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

39. Filip Urny- UKS „Akademia Talentów”, SP Nr 8- piłka nożna, lekkoatletyka 

40. Kuba Woźny- UKS „Akademia Talentów”- piłka nożna 

41. Miłosz Kołodziejski- SP Nr 8- lekkoatletyka 

42. Michał Drożyński- SP Nr 8- lekkoatletyka, koszykówka 3x3 

43. Kacper Nowak- SP Nr 8- lekkoatletyka, koszykówka 3x3 

44. Marcel Pluta- SP Nr 8- koszykówka 3x3 

45. Antoni Kubel- SP Nr 8- koszykówka 3x3 

46. Małgorzata Ćwik- LOK- strzelectwo 

47. Paweł Wiatrak- LOK- strzelectwo

Id: 63BF83EA-2BCA-4494-B817-E3D255908245. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12
	Zalacznik 2 Ustęp 13
	Zalacznik 2 Ustęp 14
	Zalacznik 2 Ustęp 15
	Zalacznik 2 Ustęp 16
	Zalacznik 2 Ustęp 17
	Zalacznik 2 Ustęp 18
	Zalacznik 2 Ustęp 19
	Zalacznik 2 Ustęp 20
	Zalacznik 2 Ustęp 21
	Zalacznik 2 Ustęp 22
	Zalacznik 2 Ustęp 23
	Zalacznik 2 Ustęp 24
	Zalacznik 2 Ustęp 25
	Zalacznik 2 Ustęp 26
	Zalacznik 2 Ustęp 27
	Zalacznik 2 Ustęp 28
	Zalacznik 2 Ustęp 29
	Zalacznik 2 Ustęp 30
	Zalacznik 2 Ustęp 31
	Zalacznik 2 Ustęp 32
	Zalacznik 2 Ustęp 33
	Zalacznik 2 Ustęp 34
	Zalacznik 2 Ustęp 35
	Zalacznik 2 Ustęp 36
	Zalacznik 2 Ustęp 37
	Zalacznik 2 Ustęp 38
	Zalacznik 2 Ustęp 39
	Zalacznik 2 Ustęp 40
	Zalacznik 2 Ustęp 41
	Zalacznik 2 Ustęp 42
	Zalacznik 2 Ustęp 43
	Zalacznik 2 Ustęp 44
	Zalacznik 2 Ustęp 45
	Zalacznik 2 Ustęp 46
	Zalacznik 2 Ustęp 47


